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1.  GENERALFORSAMLING 2009. 
  Klubben havde en god og konstruktiv generalforsamling  
  den 24.februar med 128 deltagere. 
  Referat oplægges i klubhuset og lægges ind på klubbens 
  hjemmeside i løbet af marts måned. 
  Til orientering hermed nogle af beslutningerne fra 
  generalforsamlingen. 
 

a. Ved indkaldelse til en fremtidig generalforsamling udsendes der 
skriftligt alene indkaldelsen med dagsordenen. 
Øvrigt materiale kan afhentes i klubben 8 dage før 
generalforsamlingen 

       – alternativt elektronisk via klubsekretariatet. 
 

b. Forslag om indførelse af tidsbestilling via golfbox blev ikke 
vedtaget. 
 
Bestyrelsen vil her overveje, om vi på et tidspunkt skal indføre en 
model med tidsbestilling for klubmedlemmer med tider indenfor 
den enkelte time – eksempelvis lørdage, søndage og helligdage. 
 

c. Forbud mod start af spil fra HUL 10 blev ikke vedtaget. 
 
Bestyrelsen vil her indføre FORBUD PÅ LØRDAGE, SØNDAGE OG  
HELLIGDAGE inden for en nærmere fastsat periode. 
Detaljeret information om denne begrænsning meddeles senere. 
Der vil blive iværksat sanktioner mod medlemmer, som ikke 
overholder reglerne for tilladelsen til umiddelbart at starte spil fra 
HUL 10. 
Sanktionerne vil blive afpasset omstændighederne. 
 

d. Forslag om at klubbens vedtægter lægges ud på klubbens 
hjemmeside. 

 
        Er iværksat. 
        Forslag om at referater lægges ud på klubbens hjemmeside. 
 
        Vil blive iværksat således, at klubmedlemmer via login til klubben 
        kan modtage referaterne. 
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e. Forslag om gratis bolde på driving range. 

 
Dirigenten på generalforsamlingen så sig desværre nødsaget til at 
afvise forslaget til en afstemning, idet forslaget indebar en 
kontingentforhøjelse i 2009 på kr. 100, hvor kontingentet for 2009 
var besluttet på generalforsamlingen i 2008. 
Bestyrelsen blev bemyndiget til at se på løsningsmuligheder på 
emnet i 2009 m. h. p. fremlæggelse af muligheder og 
konsekvenser på generalforsamlingen 2010. 

 
2.  ÅBNING AF BANEN.                  
     Der planlægges på at åbne banen for sæsonen 2009 fredag den 27. 
     marts  

- vil dog helt afhænge af vejrguderne. 
 
3.  GOLFENS DAG 2009. 
     Golfklubben har besluttet, at vi deltager i  

GOLFENS DAG SØNDAG DEN 26 APRIL 
     sammen med et antal andre klubber under DGU. 
     Vi vil her åbne klubhus, driving range og puttebane for interesserede 
     i tiden1000 – 1300. 
     Arrangementet afholdes samtidig med klubbens afvikling af 

ÅBNINGSTURNERING 2009, 
     hvilket vil give gæster et godt indtryk af aktiviteter i klubben. 
     Detaljeret informationsmateriale om dagen tilgår senere. 
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